[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » марта 2015 г. № 41

г. Архангельск-55

	О  выплате материальной помощи

	В соответствии с Положением «О порядке оказания материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля», принятого решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 25 ноября 2008 года           № 69 (в редакции  решения Совета депутатов от 12.10.2011 года № 303), с Программой социально-экономического развития МО ГО «Новая Земля» на 2015-2017 гг., утвержденной решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 03.12.2014 № 168, Протоколом заседания комиссии по оказанию помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» от  16.03.2015 г. № 1,
 р а с п о р я ж а ю с ь:

1. И.о. руководителя отдела экономики и финансов Филин О.М. произвести выплату материальной помощи Варакину Сергею Александровичу, в связи  со смертью супруги (15.03.2015 года) Федоровой Натальи Семеновны и трудным материальным положением в размере 25 000 (Двадцать  пять тысяч) рублей 00 копеек в соответствии со статьей 10 03 местного бюджета.
1.   Данное распоряжение подлежит публикации в газете «Новоземельские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы Холод О.М.

	Глава муниципального образования
	Ж.К.Мусин

image1.png